
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 213/2022 – GP

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, ESTADO DO RIO GRANDE

NORTE, no uso de suas atribuições constitucionais e tendo em vista o que lhe autoriza a
Lei Orgânica deste Município em seu Art. 87, inciso XXXIV.

RESOLVE:

Art.  1°. EXONERAR da  função  de  Responsável  Técnica  pelo  Serviço  de
Enfermagem  do  HOSPITAL  MUNICIPAL  MONSENHOR  PEDRO  MOURA,  a
servidora CLEONICE RIBEIRO DA SILVA, Mat.1541, titular do cargo de provimento
efetivo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM. 

Art.  2°. Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  retroagindo seus
efeitos ao dia 14 de setembro de 2022.

Registre-se, cumpra-se e publique-se.

Palácio Antônio Arruda Câmara, em 03 de novembro de 2022.

 

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA
Prefeito Municipal

Praça Luiz José Moreira, N°185, Centro – Nova Cruz/RN
CNPJ//MF:08.144.784/0001-33

www.novacruz.rn.gov.br


